
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy 

Wiśniew wprowadzonym Zarządzeniem Nr 387/2021 Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 30 listopada 2021 roku. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wiśniew stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 387/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 listopada 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wiśniew 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 2. Organizacja Urzędu Gminy § 10 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) stanowisko ds. administrowania zasobem komunalnym”, 

2) w Rozdziale 5. Zakresy działania referatów i samodzielnych stanowisk w § 25 

dodaje się punkt 24 w brzmieniu: 

„24) prowadzenie Punktu Obsługi Przedsiębiorcy/Inwestora” 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

Krzysztof Kryszczuk 


